
ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO DI CASERTA - Deliberazione dell’Amministratore N. 216
del 25.05.2006 - Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2005.

L’anno duemilasei il giorno del mese di nella sede dell’Ente Provinciale per il Turismo di Caserta,
in Palazzo Reale, il dott. Ettore Cucari, con l’assistenza del dott. Stefano Foschi, direttore dell’Ente;

Visto il D.P.R. 27.08.1960, n. 1044;

Ritenuto di dover provvedere in ordine al conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2005;

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2005, di cui alla deliberazione dell’Amministratore n. 426 del
23.12.2004;

Visto l’inventario dei beni mobili di proprietà dell’Ente;

Visto che il valore complessivo dei beni inventariati passa da euro 102.200,75 alla data del 31.12.2004 ad
euro 108.869,03 alla data del 31.12.2005;

Visto l’elaborato predisposto dall’Ufficio di ragioneria comprendente il conto finanziario ed il conto del
patrimonio;

Riscontrata la piena regolarità di tutte le operazioni;

DELIBERA

Per le ragioni indicate in premessa, che si intendono integralmente trascritte, il conto consuntivo dell’eser-
cizio finanziario 2005 è formulato nei termini di cui all’allegato elaborato, secondo le seguenti risultanze finali:

CONTO FINANZIARIO

CONTO DI CASSA:
Fondo di cassa iniziale Euro 3.124.255,08
Riscossioni in conto residui Euro    414.488,00
Riscossioni in conto competenza Euro 1.609.334,97
Pagamenti in conto residui Euro    448.509,44
Pagamenti in conto competenza Euro 1.670.069,79
Fondo di cassa al 31.12.2005 Euro 3.029.498,82

CONTO DI AMMINISTRAZIONE

Fondo di cassa al 31.12.2005 Euro 3.029.498,82
Residui attivi Euro 1.224.429,89
Residui passivi Euro 4.224.492,89
Avanzo di Amministrazione Euro    315.381,41

CONTO DEL PATRIMONIO

Beni mobili Euro    108.869,03
Fondo di cassa Euro 3.029.498,82
Residui attivi Euro 1.510.375,48
Residui passivi Euro 4.224.492,89
Patrimonio netto Euro    424.250,44

Del che, il presente verbale

Il Direttore L’ Amministratore
Dr. Stefano Foschi Dr. Ettore Cucari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 46 DEL 9 OTTOBRE 2006


